

CAPÍTOL 2:

PRESSUPOST DEL

SISTEMA DE CALEFACCIÓ

AMB RADIADORS I

CALDERA DE GASOIL

Radiadors d'alumini DUBAL 60 referència 194A2xx01

| Local | Radiador | Elements | Euros/ elements | Euros |
|--------------|----------|----------|--------------------|------------------|
| Cuina | A | 14 | 12.20 | 170.80 |
| | B | 13 | 12.20 | 158.60 |
| Bany | E | 8 | 12.20 | 97.60 |
| Menjador | C | 10 | 12.20 | 122.00 |
| | D | 11 | 12.20 | 134.20 |
| Distribuidor | F | 8 | 12.20 | 97.60 |
| Dormitori 1 | G | 8 | 12.20 | 97.60 |
| | H | 11 | 12.20 | 134.20 |
| Dormitori 2 | I | 10 | 12.20 | 122.00 |
| | J | 11 | 12.20 | 134.20 |
| Escala | N | 7 | 12.20 | 85.40 |
| | O | 4 | 12.20 | 48.80 |
| Bany 2 | K | 11 | 12.20 | 134.40 |
| Sala | L | 9 | 12.20 | 109.80 |
| | M | 9 | 12.20 | 109.80 |
| Dormitori 3 | P | 10 | 12.20 | 122.00 |
| Dormitori 4 | Q | 11 | 12.20 | 134.20 |
| TOTAL | | | | 2013.20 € |

Accessoris dels radiadors

| Referència | Model | Unitats | Euros/ unitats | Euros |
|--------------|----------------------------------|---------|-------------------|-----------------|
| 193009019 | Vàlvula monogir NT 3/8" esquadra | 17 | 7 | 119.00 |
| 193005021 | Detentor 3/8" esquadra | 17 | 5.60 | 95.20 |
| 516902401 | Purgador manual num.4 1/8" | 15 | 0.80 | 12.00 |
| 516902201 | Purgador automàtic num.3 1/8" | 2 | 2.20 | 4.40 |
| 194006007 | Suport per alicatar 081A | 34 | 1.20 | 40.80 |
| TOTAL | | | | 271.40 € |

Tuberries de coure

| Diàmetre | metres | Euros/ metre | Euros |
|--------------|--------|-----------------|-----------------|
| 12 | 81 | 3.72 | 301.32 |
| 15 | 52 | 4.44 | 230.88 |
| 18 | 24 | 5.46 | 131.04 |
| 22 | 29 | 6.60 | 191.40 |
| 28 | 1 | 8.90 | 8.90 |
| 35 | 6 | 11.12 | 66.72 |
| TOTAL | | | 930.26 € |

Accessoris de les tuberies

| accessori | unitats | Euros/unitat | Euros |
|--------------------|---------|--------------|-----------------|
| Colze 90º 12mm | 74 | 0.32 | 23.68 |
| Colze 90º 15mm | 14 | 0.34 | 4.76 |
| Colze 90º 18mm | 6 | 0.52 | 3.12 |
| Colze 90º 22mm | 8 | 0.77 | 6.16 |
| Colze 90º 35mm | 2 | 4.14 | 8.28 |
| Derivació 35-28-22 | 2 | 16.23 | 32.46 |
| Derivació 28-22-22 | 2 | 5.47 | 10.94 |
| Derivació 22-12-22 | 3 | 3.69 | 11.07 |
| Derivació 18-12-15 | 2 | 4.75 | 9.50 |
| Derivació 12-18-22 | 3 | 4.01 | 12.03 |
| Derivació 18-12-15 | 3 | 4.16 | 12.48 |
| Derivació 15-12-12 | 7 | 2.01 | 14.07 |
| Derivació 18-12-18 | 2 | 2.06 | 4.12 |
| Derivació 22-18-15 | 2 | 4.81 | 9.62 |
| Derivació 15-12-15 | 4 | 0.99 | 3.96 |
| | | TOTAL | 166.25 € |

Vàlvules

| Referència | Model | Unitats | Euro/ unitats | Euros |
|------------|---------------------------------|---------|------------------|----------------|
| 193007016 | Vàlvula d'esfera sèrie CUB 1 ¼" | 2 | 17.40 | 34.80 € |

Caldera

| Referència | Model | Euros |
|------------|---------------------------------------|------------------|
| 190132042 | GAVINA 30 GTI CONFORT CC 207 33.70 KW | 1699.00 € |

Accessoris de la caldera

| Referència | Model | Euros |
|------------|--------------------------------------|---------------------|
| 195180027 | Termostat ambient programable TX 200 | 34.80 |
| ----- | Dipòsit polietilè de 1000 litres | 356.66 |
| ----- | Safata de recollida 102X98X13 | 110.59 |
| ----- | Kit d'aspiració MBO a/r 2X1 | 29.41 |
| 749383043 | Filtre de gasoil | 8.20 |
| | | TOTAL 539.66 |

Xemeneia

| Model | Euros |
|--|---------------|
| 10 metres de tub de 125 lls inoxidable | 274.00 |
| Derivació de 125 90º lls inoxidable | 36.70 |
| Colze de 125 90º lls inoxidable | 13.70 |
| Barret de 125 antiretorn inoxidable | 77.33 |
| 4 brides 125 inoxidables | 29.60 |
| TOTAL | 431.33 |

| Model | Euros |
|--|------------------|
| Radiadors..... | 2013.20 |
| Accessoris dels radiadors..... | 271.40 |
| Tuberies de coure..... | 930.26 |
| Accessoris de les tuberies..... | 166.25 |
| Vàlvules..... | 38.40 |
| Caldera..... | 1699.00 |
| Termostat..... | 34.80 |
| Dipòsit..... | 356.66 |
| Safata de recollida..... | 110.59 |
| Kit d'aspiració..... | 29.41 |
| Filtre de gasoil..... | 8.20 |
| Xemeneia..... | 431.33 |
| Mà d'obra..... | 800.00 |
| TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL..... | 6889.50 € |
| 16% I.V.A..... | 1102.32 € |
| TOTAL PRESSUPOST CALEFACCIÓ.... | 7991.82 € |